lnunbka 3aknagHadad 2M10x60x80

Kpbino nesoe

] JRLP
| . I - v
A Y= S BR BN

Aptukyn: Cranb 111.01817.1 3awuTta Kaptepa u KNnN

Kpbljlo npaBoe

Ky30B: Bce 3awuTa
foa BbiNnycKa: 2007-2014
O6bem aBurartens: 2,2T7D; 2,4TD
MpuBoA: RWD
1. BBAT MLOELO ixu:snosnmummnsassssineass 6 L. Uaii6a 10
2. BOAT MIO0X30. v 2 LT, Wait6a npyxuHHas 10
S | EREE M1 Ok e wws weanmnmemse sams s m s 0 s mn6mns 4 LT, “allka M10
4. Wanba npy>xunHHaa 10................. 4 L. l\
5 LIGHBE 0 s e oo mmm o o s m s e s 8 i 5 12 W, bonT M10x20
6. MnaHka 3aknagHas M10............... 2 LT, ke 19
7. WWnunbka 3aknagHaa 2M10x60x80.. 2 UWrT. [lnaHka 3aknaaHaga M10
g. prmo DLz [ 28 - ——————— i ﬁT. e 4 P
s KRPEBING JTEEGE. . oo wanmns smaasinanesnmmis T Laii6a 10
 luameTp pe3bObl M6 M8 M10 M12
- MoOMeHTbI 3aTaxKu 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hm
1. YCTAHOBUTbL B OTBEPCTUSA JTOHXEPOHOB WMUNbKU 5. 3aTAHYTb BCe pe3bHoBble coeqUHEHUS.
3aknagHble 2M10x60x80. Mcnonb30BaHWUE MHEBMOUHCTPYMEHTaA 3anpeLleHo.

2. bokoBble 3alUTHble KpbiNba, NPUKPENUTL He 3aTAaruBag,
K YCTAHOBNEHHbIM WNUAbKaM 3aknagHbiM 2M10x60x80
ramkamu M10.

3. B noapaMHUK YyCTaHOBUTb nNnaHKK 3aknagHble M10 ¢
BBepHYTbiMKU 6onTaMu M10x30.

4. 3a4HIOK0 4YacTb 3aWMUTbl HAAETb Ha YCTAHOBNEHHbIE BOJIThI
M10x30, cnepeaun 3akKpennuTb K YCTA@HOBNIEHHbIM KPbINbaM
6ontamu M10x20.




